

**OBECNÍ ÚŘAD KŘIŠŤANOVICE**  
**Křišťanovice 92, 793 68 Dvorce**

Datum: 04. 03. 2020  
Vyřizuje: Jitka Rozkošná  
Č. j.: OU-81/2020-Rk

**POSKYTNUTÍ INFORMACE NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI ZE DNE 02. 03. 2020**

Na základě Vaší žádosti ze dne 02.03.2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sdělujeme:

Obec Křišťanovice plánuje v roce 2020-2022 tyto investiční akce:

- 1) Přestavba klubovny has. zbrojnice pro potřeby VPP – příprava projektu
- 2) Oprava chodníku v Křišťanovicích – oprava povrchu stávajícího chodníku na pozemcích 1391/4, 1391/9, 1391/10 v k.ú. Křišťanovice, projekční kancelář Ing. Jan Hvorecký – HV projekt, stav. Povolení vyřízeno, rozpočet 1 mil Kč bez DPH, plánovaný termín prací 5-9/2020, VŘ 3-4/2020
- 3) Rekonstrukce obecního úřadu – příprava podkladů pro PD
- 4) U MPSV jsme uspěli v oper. programu zaměstnanost – žádost o dotaci jsme podávali společně s obcí Dvorce, VŘ se budou provádět prostřednictvím této obce
- 5) Rekonstrukce umělé vodní nádrže v Křišťanovicích – SOD na zpracování DUR, firma AGPOL s.r.o. Olomouc

Zpracovala: J. Rozkošná